
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

;9 ноября 2021 года № 6/6

О проекте закона Волгоградской области .№ 115-20213
"О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного
оказания гражданам медицинскойпомощи в Волгоградской области

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 115-20213
”О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания
гражданам медицинской помощи в Волгоградской области на 2022 год
И на плановый период 2023 и 2024 годов”, комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 115-20213 ”О Территориальной программе
государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи
в Волгоградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"
В ПСРВОМ ЧТЗНИИ.

Председатель комитета Н.В.Семенова


